(8~5) 235 58 00, www.nevda.lt, info@nevda.lt, Įmonės kodas 121931451, PVM mokėtojo kodas LT219314515, 

a.s. LT897044060000979554, AB SEB bankas 

Mūsų pasiūlymo kaina (Eur) apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų 

nustatyta tvarka, yra 15 246,00 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 

00 ct) su PVM. 

Pridėtinės vertės mokestį (PVM) nuo bendros pasiūlymo kainos (Eur) sudaro 2 646,00 Eur (du 

tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 00 ct). 

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos nurodytos 

žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais. 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;